
ČESKÁ SPOLEČNOST AKTUÁRŮ 
Czech Society of Actuaries 
Sokolovská 83, 186 75 Praha 8, Czechia 
www.actuaria.cz, email: actuaria@actuaria.cz  
 
 

Česká společnost aktuárů 1/4                                                                                                                   12.4.2023 

JARNÍ AKTUÁRSKÉ SETKÁNÍ  
 
Česká společnost aktuárů si Vás dovoluje pozvat na dvanáctý ročník Jarního aktuárského 
setkání, které se uskuteční ve dnech 30. – 31. května 2024 v Průhonicích. 
 
Níže naleznete veškeré informace související s organizací a programem semináře: 
 
1. Datum a místo konání 
2. Program semináře 
3. Registrace 
4. Doprava na místo 
5. Ostatní 
 

1. DATUM A MÍSTO KONÁNÍ 
 

Termín: čtvrtek a pátek, 30. – 31. května 2024 

Místo konání: 
FLORET vzdělávací a informační centrum 
Květnové náměstí 391 
252 43 Průhonice 
www.floret.cz 
 
 
 

REGISTROVAT SE ON-LINE 
 

  



 

Česká společnost aktuárů                                                                                        2/4        
                                                                             

2. PROGRAM SEMINÁŘE 
 

Rámcový časový harmonogram: 

1. den 
8:00 –  9:00   Registrace, coffee break 

9:00 – 16:40   Pracovní část 

17:00 – 18:30   Zábavní program 

18:30    Večeře a následný společný večer 

 

2. den 
9:00 – 16:00   Pracovní část 

 

Předběžný program: 

● Penze: teorie a praxe: Tomáš Cipra (MFF UK) 
● AI, GenAI, AI Act & Aktuáři: Jakub Šiška (Deloitte) 
● Diskuse o aktuárském vzdělávání: Jan Šváb (ČSpA), Martin Branda (MFF UK), Dušan 

Chlapek (FIS VŠE), Silvie Zlatošová (ESF/PřF MU) 
● Klimatická změna: Adam Voldán (ČKP) 
● 90. léta a profesionalismus: Miroslav Šimurda (Willis Towers Watson), Vít Šroller (Generali 

Česká pojišťovna), Kamil Žák (ČPP) 
● Pozice aktuára v moderní pojišťovně – diskuze: Josef Lukášek (Allianz) 
● Budoucnost algoritmizace pojišťovnictví a praktické využití nástrojů AI 

v aktuárské praxi: Lukáš Vermach (Willis Towers Watson) 
● Datová jízda budoucnosti: Adam Vytlačil (KPMG) 
● Poražte stroj „hra“: Jan Hrůza, Tom Tran (Willis Towers Watson) 

 
Změna programu vyhrazena. 
 
Počet hodin za další vzdělávání bude stanoven později, předběžně předpokládáme 10 hodin do 
programu dalšího vzdělávání. 
 

  



 

Česká společnost aktuárů                                                                                        3/4        
                                                                             

3. REGISTRACE 
 

Registrační poplatky: 
    Účastník, člen ČSpA, loňská účast   7 600 Kč 

 Účastník, člen ČSpA    8 100 Kč 

    Účastník, nečlen ČSpA, loňská účast  9 100 Kč 

    Účastník, nečlen ČSpA    9 600 Kč 

Česká společnost aktuárů není plátcem DPH. 
 

Registrační poplatek obsahuje: 
-  vstup na seminář pro 1 osobu 
-  občerstvení během semináře (coffee breaky, 2x oběd, 1x večeře) 
- ubytování ve dvou až třílůžkovém pokoji se snídaní (nelze garantovat dvoulůžkový pokoj) 
Pokud máte domluvené spolubydlící, uveďte je prosím do poznámky při registraci. 
 
Registrace bude uzavřena 19. května 2024. 
 
Platba registračního poplatku: 
Platba se provádí převodem na účet společnosti ČSpA. Bankovní převod proveďte až po 
obdržení zálohové faktury. 
 
Bankovní spojení:  
Jméno majitele účtu:  Česká společnost aktuárů 
Jméno banky:   Česká spořitelna, a.s. 
Adresa banky:   Sokolovská 1, Praha 8, PSČ: 186 53, Česká republika 
Číslo účtu:    6143379/0800 
IBAN:     CZ89 0800 0000 0000 0614 3379 
SWIFT:    GIBACZPX 
V.S.:     použijte číslo faktury 
 
Veškeré poplatky spojené s registrací je třeba uhradit předem, platba na místě nebude možná. 
 
V případě potřeby uvedení interního objednacího čísla na fakturu vydanou Českou společností 
aktuárů, uveďte prosím toto číslo do poznámky v registračním formuláři. 
 
Storno podmínky: 
Registrace může být zrušena bez poplatku do 19. května 2024. Od 20. května 2024 do začátku 
semináře nebude při zrušení registrace nebo neúčasti poplatek vrácen. Registrace může být 
převedena na jinou osobu bezplatně kdykoliv, pokud pro ni platí stejný registrační poplatek, 



 

Česká společnost aktuárů                                                                                        4/4        
                                                                             

případně může být doměřen rozdíl. Účastníkovi s neuhrazenými registračními poplatky 
k 27. květnu 2024 může být registrace zrušena. Veškeré změny či storna registrací musí být 
komunikovány písemně a potvrzeny ze strany ČSpA. 
 
Pokyny pro vyplnění registračního formuláře: 
Upozorňujeme na nutnost zadat správné fakturační údaje Vaší společnosti a v případě, že se 
liší, tak i korespondenční adresu. 
 
Poučení: 
Organizátor nenese odpovědnost za případné poškození a ztrátu majetku či poškození zdraví 
během semináře. 
 

4. DOPRAVA NA MÍSTO 
 

auto:  dálnice D1, exit 6 (Průhonice / Praha - Uhříněves) 

autobus:  linky 357, 363 a 385 z Opatova na zastávku Průhonice (cca 200 m od hotelu) 

 

5. OSTATNÍ 
 

Zábavní program: 

Ve čtvrtek v podvečer bude možnost zúčastnit se komentované prohlídky Průhonického parku, 
sportovních aktivit jako např. pétanque, kriket apod. či vedené lekce jógy.  
 

 

KONTAKT 
 

Pro jakékoliv dotazy prosím použijte emailovou adresu JAS.CSpA@gmail.com 


